2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 (en endavant, la LCSP), la memòria justificativa 
de la necessitat i idoneïtat de la contractació del servei a què fa referència el PPT. 

3. El 18 de novembre de 2025 la Intervenció municipal comptabilitza, amb motiu de la licitació de 
referència, una reserva de crèdit (RC) per import de quaranta mil set-cents vint-i-dos euros amb vint 
cèntims (40.722,20€) amb càrrec a l’aplicació pressupostària 52.9201.22799.01 - Contracte per 
prestació de serveis. 

4. El 19 de novembre de 2025 l’Alcaldia dicta la Resolució número 2025/6105, en virtut de la qual 
incoa l’expedient número 2025/12765 (en endavant, l’expedient), ordena la redacció del plec de